Aprilis 1. kedd

név szak osztalyfonok iskolai e-mail cim kedd apr 1. terem
Bobakné Hlogyik Gabriella magyar nyelv és irodalom 9.b bobakne hlogyik. gabriella@blg.edu.hu X 206.
Bucsku Janos Andor matematika 10.c bucsku.janos.andor@blg.edu.hu X 201.
Bugyi Istvan magyar-torténelem 9/Ny bugyi.istvan@blg.edu.hu X 0.
Czenczné Kocsis Gabriella foldrajz-német nyelv 11.a czenczne kocsis.gabriella@blg.edu.hu X 204.
Czirok Vera testnevelés czirok.vera@blg.edu.hu X 5.
Dobos-Gyongydsi Zsuzsanna német nyelv dobos-gyongyosi.zsuzsanna@blg.edu.hu X
Fakli Gabor foldrajz-testnevelés fakli.gabor@blg.edu.hu X 108.
Ferenczi Anna magyar- angol 10.b ferenczi.anna@blg.edu.hu X 213
Glodanné Kovacs Andrea olasz nyelv - etika 8.a glodanne kovacs.andrea@blg.edu.hu X 106.
Gulyas Gabriella angol-mozgokép és média- drama €s tanc 9.a gulyas.gabriella@blg.edu.hu X 304.
Gyarmathy Ildiko matematika-fizika gyarmathy.ildiko.tunde@blg.edu.hu X 208.
Horvéath Gerg6 Daniel testnevelés horvath.gergo.daniel@blg.edu.hu X 205
Ipi Déniel torténelem-foldrajz ipi.daniel@blg.edu.hu X 109.
Kosik Monika konyvtaros tanar kosik monika@blg.edu.hu email
Korosi-Fehér Robertné matematika-fizika 10.a korosi-feher.robertne@blg.edu.hu X 112.
Laszlé Andor matematika- térténelem laszlo.andor@blg.edu.hu X 203.
Medve Andrasné Papp Valéria biologia-kémia. fejlesztd pedagogus 12b medve.andrasne.papp.valeria@blg.edu.hu X 211.
Mikola Levente testnevelés mikola.levente@blg.edu.hu email
Molnéar Melinda magyar-toérténelem molnar.melinda@blg.edu.hu < 105.
Nagyvathy Erzsébet digitalis kulfira nagyvathy.erzsebet@blg.edu.hu X 12.
Pleier Tamas magyar- térténelem igazgatod pleier.tamas@blg.edu.hu X 101.
Simon Eva német nyelv simon.eva@blg.edu.hu X 212.
Simon Fruzsina Anna magyar-torténelem simon.fruzsina.anna@blg.edu.hu X 110.
Dr. Sopowné Balogh Elvira biologia-technika-életvitel sopowne.balogh.elvira@blg.edu.hu X 210.
Szdke Boglarka angol- spanyol szoke.boglarka@blg.edu.hu X 8.
Tromposch Rébert digitalis kultiira tromposch.robert@blg.edu.hu email
Varori Adrienn francia nyelv varori.adrienn@blg.edu.hu X 107.
Vidéki Jozsef német nyelv 11.¢c videki.jozsef{@ble.edu.hu X 0




Aprilis 2. szerda

név szak osztalyfonsk iskolai e-mail cim szerda apr 2. terem

Arany I1diko matematika - rajz arany.ildiko@blg.edu.hu X 201.
Bikas Erika német nyelv, fejlesztd pedagdgus 9.c bikas.erika@blg.edu.hu X 8.
Bero Laszlo angol-térténelem bero.laszlo@blg.edu.hu X 2006.
Csermak Julia matematika csermak julia@blg.edu.hu X 204.
Dienesné Ablonczy Anna vizualis kultura dienesne.ablonczy.anna@blg.edu.hu X 4.
Edwards Melinda angol nyelv 12.¢ edwards.melinda@blg.edu.hu X 306.
Kosik Monika kényvtaros tandr kosik. monika@blg.edu.hu email

Kovics Adrienn Anna angol nyelv kovacs.adrienn.anna@blg.edu.hu X 212
Kovics Ferenc ének-zene kovacs.ferenc@blg.edu.hu X 5.
Krcs Arpad matematika- informatika / digitalis kultura kres.arpad@blg.eduhu X 10.
Kulman Beata matematika- fizika 5.a kulman.beata@blg.edu.hu X 105.
Lovasi-Kovacs Andrea magyar - torténelem igazgatohelyettes lovasi-kovacs.andrea@blg.edu.hu X 122.
Lukovics Katalin biologia-kémia 11.b jonasne lukovics.katalin@blg.edu.hu X 110.
Mikola Levente testnevelés mikola.levente@blg.edu.hu email

Pintérné Rudlof Timea digitalis kultira pinterne.rudlof.timea@blg.edu.hu X 107.
Pirityi Maria magyar-torténelem pirityi.maria@blg.edu.hu X 217.
Polil Ag:ucs Katalin matematika poltl.agnes@blg.edu.hu X 112.
Reiner Zsoltné angol-torténelem reiner.zsoltne@blg.edu.hu X 223.
Szabo Judit angol nyelv, fejleszto pedagogus 12.a szabo_judit@blg.edu.hu X 216.
Szappanosné Gydr-Varga Monika angol nyelv 6.a zappanosne.gyor-varga.monika@blg.edu.hu X 109.
Tromposch Rébert digitalis kultiira tromposch.robert@blg.edu.hu email

Valics Zoltan fizika valics.zoltan@blg.edu.hu X 208.
Valicsné Glodan Erzsébet angol nyelv igazgatohelyettes valicsne.glodan.erzsebet(@blg.edu.hu X 102.
Dr. Varori Timea magyar-torténelem-filozofia varori.timea@blg.edu.hu X 106.
Veréb Marta magyar nyelv &s irodalom 7.a vereb.marta@blg.edu.hu X 108.




